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Variabilny

Cislo faktury symbol Suma Ugtovny datur|Predmet Meno/nazov dodavatela

DF2017/582 1719001679 12,54|1.12.2017 potraviny SJ LUNYS, s.r.o. 13.12.2011
DF2017/583 230729241 13,24]|1.12.2017 potraviny SJ INMEDIA, spol. s r.o. 10.12.20171
DF2017/584 1262017 13,00]1.12.2017 odborna literatara pre ZS Ing. Peter Kovacik - Zivot a zdravie 20.12.20171
DF2017/585 2171279508 2,8814.12.2017 voda str. OcU Stredoslovenska vodarenska prevadzko]14.12.2017%
DF2017/586 2171279510 1,4414.12.2017 voda PoZiarne ihrisko Stredoslovenska vodarenska prevadzko]14.12.20171
DF2017/587 2171279509 188,80(4.12.2017 voda ZS/SJ Stredoslovenska vodarenska prevadzko]14.12.2017%
DF2017/588 2017063 60,00]4.12.2017 dopravna znacka s prisluSenstvom Karys s.r.o. 12.12.2017
DF2017/589 7110000393 38,62|4.12.2017 rezivo na opravu mantinelov-fadova plocha HRONSTAV 01, spol. s.r.o. 13.12.2017
DF2017/590 25423811 67,60(4.12.2017 Obecné noviny rok 2018 INPROST s.r.o. 15.12.2011
DF2017/591 17238 417,35|5.12.2017 nahradné diely - oprava UNC MV - Junior, s.r.o. 15.12.20171
DF2017/592 1712001408 39,24|5.12.2017 aktualizacia programu SJ SOFT-GL s.r.0. 16.12.2011
DF2017/593 1700150 61,22]15.12.2017 knihy do Kniznici Knihkupectvo DUMA - Dusan Majer 11.12.20171
DF2017/594 5072100019 90,72|5.12.2017 potraviny SJ CBA MARKET s.r.0. 14.12.2011
DF2017/595 20170215 473,29(6.12.2017 odvoz KO BELO TRADE 12.12.20171
DF2017/596 1112017 204,33]6.12.2017 potraviny SJ Lubica Re$utikova MASO-UDENINY  [18.12.2017%
DF2017/597 6104782008 76,4416.12.2017 telefén OcU 58,60€, MS 17,84 € Slovak Telekom, a.s. 15.12.2017
DF2017/598 9104709552 25,00(6.12.2017 telefon ZS Slovak Telekom, a.s. 15.12.20171
DF2017/599 217027243 49,52|7.12.2017 Cistiace prostriedky MS PAPERA s.r.0. 11.12.20171
DF2017/600 6110064960 259,00(7.12.2017 Panasonic - radio MS NAY a.s. 21.12.20171
DF2017/601 21808655 299,22]7.12.2017 vytvarny a u€ebny material MS predSkolakom |[NOMILAND, s.r.o. 15.12.20171
DF2017/602 380651 1884,12|8.12.2017 Robot univerzalny a mlyn. na maso 1099,20 |LAWEX, spol. sr.o. 20.12.20171
DF2017/603 17120 180,00]8.12.2017 revizia bleskozvodu MS, ZS SNEKO, Snek Juraj 11.12.20171
DF2017/604 20171405 396,00[11.12.2017 |plastové kukanadoby 20 ks FEREX, s.r.0. 21.12.20171
DF2017/605 17110289 38,40{11.12.2017 |odber kuchynského odpadu INTA s.r.0. 18.12.20171
DF2017/606 170381 96,00]11.12.2017 |podpora web stranky jasenie.sk Silli Alarm, s.r.o. 24.12.20171
DF2017/607 20170050 855,00]111.12.2017 |sluzby obci-proces verejného obstaravania Alexander Rumanovsky 20.12.20171
DF2017/608 170200164 59,71[11.12.2017 |potraviny SJ GUNAREX s.r.0. 18.12.20171
DF2017/609 170200266 22,74]11.12.2017 |potraviny SJ GUNAREX s.r.0. 27.12.20171
DF2017/610 2017566 323,51[11.12.2017 |uloZenie KO SEKOLOG s.r.o. 19.12.20171
DF2017/611 1178607904 18,00]11.12.2017 |SIM Kkarty pre VO 02 Slovakia, s.r.o. 20.12.20171
DF2017/612 612017 110,00]13.12.2017 |pravne sluzby JUDr. Ida Cabanova, advokatka 8.12.2017
DF2017/613 17131697 555,01]13.12.2017 |Kniha" HOREHRONIE z NEBA"-Il.plathba CBS spol, s.r.o. 21.12.20171
DF2017/614 17084 110,95|13.12.2017 [rbzny material: drét, paska, klince, Ziarovky ... [Eva Longauerova StavMix 14.12.2017
DF2017/615 5072100022 298,50[13.12.2017 |MikulaSske bali¢ky CBA MARKET s.r.o. 25.12.20171
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DF2017/616 21809770 198,50[13.12.2017 |u€ebny material-predskolaci MS NOMILAND, s.r.o. 27.12.20171
DF2017/617 129317 94,09]13.12.2017 |Cistiace a dezinfekéné prostriedky Firma SEGAS 25.12.20171
DF2017/618 129217 98,46]13.12.2017 |Cistiace prostriedky, kancelarsky papier Firma SEGAS 25.12.20171
DF2017/619 5105715518 78,72]13.12.2017 |mobilné telefony OcU 60,97€, SJ 17,75 € Slovak Telekom, a.s. 22.12.20171
DF2017/620 2017040 564,00]14.12.2017 |pluhovanie Jan Horcik 14.12.2011
DF2017/621 17011 50,00{14.12.2017 |sluzby lesného hospodara 4.Q. Ing. Milan Vagner 28.12.20171
DF2017/622 1252017 300,00]14.12.2017 |spolo¢ny stavebny urad 4.Q. Obec Benus 22.12.20171
DF2017/623 20170727 48,78]14.12.2017 |potraviny SJ Jan Rostar 14.12.20171
DF2017/624 5072100020 54,51]|14.12.2017 |potraviny SJ CBA MARKET s.r.0. 25.12.20171
DF2017/625 102849584 40,80]14.12.2017 |potraviny SJ Ryba Zilina, spol. s r.o. 28.12.20171
DF2017/626 3001710048 141,90[18.12.2017 |potraviny SJ Tatranska mliekaren a.s. 27.12.20171
DF2017/627 1171637 173,50]18.12.2017 |BOZP a PZS 4.Q. PYROBOSS, s.r.0. 25.12.2017
DF2017/628 20170219 225,20]21.12.2017 |odvoz KO BELO TRADE 27.12.20171
DF2017/629 170380 202,12]21.12.2017 [farba do kopirky, profylaktika PC, tlaciarne - M|Silli Alarm, s.r.o. 18.12.20171
DF2017/630 [101082 2000,00[22.12.2017 |program "GEOPORTAL" Cleerio SAJ ZEMEMERACSKA KANCELARIA, {2.1.2018
DF2017/631 20170773 14,40|22.12.2017 |potraviny SJ Jan Rostar 28.12.20171
DF2017/632 20170531 31,00]22.12.2017 |praca vysokozdviznej ploSiny Technické sluzby Valaska 2.1.2018
DF2017/633 16642017 53,15|27.12.2017 |poplatok banke Prima banka Slovensko, a.s. 20.12.20171
DF2017/634 2017572 1999,20[27.12.2017 |program "GEOPORTAL" kataster obce Jaseni{Cleerio SK s.r.o. 3.1.2017
DF2017/635 3001710257 99,76|27.12.2017 |potraviny SJ Tatranska mliekaren a.s. 4.1.2018
DF2017/636 1719001986 20,88|27.12.2017 |potraviny SJ LUNYS, s.r.o. 2.1.2018
DF2017/637 5072100023 70,55|27.12.2017 |potraviny SJ CBA MARKET s.r.0. 5.1.2018
DF2017/638 201712202 150,00[29.12.2017 |preprava deti ZS PB TEL s.r.o. 10.1.2018
DF2017/639 217028544 83,05(29.12.2017 |CistiC-mop ZS PAPERA s.r.0. 22.12.20171
DF2017/640 20170229 150,00]31.12.2017 [odvoz KO BELO TRADE 5.1.2018
DF2017/641 672017 110,00]31.12.2017 |pravne sluzby JUDr. Ida Cabanova, advokatka 16.1.2018
DF2017/642 1718 413,76|31.12.2017 |pohrebné sluzby- kremacia A. Budovej Alexander Botev 12.1.2018
DF2017/643 20170235 736,17|31.12.2017 |odvoz KO BELO TRADE 15.1.2018
DF2017/644 8200071620 25,00[31.12.2017 |[telefon ZS Slovak Telekom, a.s. 15.1.2018
DF2017/645 8200147230 71,04|31.12.2017 |telefon + internet OcU 57,04 €, MS 14,-€ Slovak Telekom, a.s. 15.1.2018
DF2017/646 2017045 708,48|31.12.2017 |posyp - Strk Jan Horcik 15.1.2018
DF2017/647 2017044 1622,40]31.12.2017 |pluhovanie, praca traktora Jan Horcik 15.1.2018
DF2017/648 2017617 279,05[31.12.2017 |uloZenie KO SEKOLOG s.r.o. 15.1.2018
DF2017/649 2017059 6,97]131.12.2017 |sluzby-vypracovanie lekarskeho posudku MUDr. Peter Zlevsky 15.1.2018
DF2017/650 1181080784 18,00]31.12.2017 |sim karty do VO 02 Slovakia, s.r.o. 22.1.2018
DF2017/651 8201082417 78,77|31.12.2017 |mobilé telefébny OcU 61,12€, SJ 17,65 € Slovak Telekom, a.s. 22.1.2018
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DF2017/652 1312017 116,34]/31.12.2017 |potraviny SJ Lubica Re$utikovda MASO-UDENINY  |17.1.2018
DF2017/653 17120344 28,80(31.12.2017 |odber kuchynského odpadu INTA s.r.0. 15.1.2018
DF2017/654 2017046 52,50[31.12.2017 |potraviny SJ SHR Blazej Homola 2.1.2018
DF2017/658 1209471027 52,67|31.12.2017 |elektricka energia str. OcU - nedoplatok Stredoslovenska energetika, a.s. 15.1.2018
DF2017/660 1314193023 191,18]31.12.2017 |elektricka energia nov. OcU nedoplatok Stredoslovenska energetika, a.s. 15.1.2018
DF2017/662 1209480029 273,17|31.12.2017 |elektrickd energia str. ZS - nedoplatok Stredoslovenska energetika, a.s. 15.1.2018
DF2017/667 1209467029 143,98|31.12.2017 |elektricka energia pozZiarne zbrojnica - nedopld Stredoslovenska energetika, a.s. 15.1.2018
DF2017/668 1209486035 3982,08|31.12.2017 |elektricka energia Zakladna Skola - nedoplatol Stredoslovenska energetika, a.s. 15.1.2018
DF2017/671 7428277286 0,04]|31.12.2017 |plyn str. OcU - nedoplatok Slovensky plynarensky priemysel, a.s. |15.1.2018
DF2017/675 7428277289 1085,38(31.12.2017 |plyn Zakladna Skola - nedoplatok Slovensky plynarensky priemysel, a.s. 15.1.2018
DF2017/676 201700632 66,39]7.11.2017 servisny poplatok - program Kniznica r. 2017 |Slovenska narodna kniZnica 14.11.2019
OF02017/1/655]1209450033 1025,88]31.12.2017 |elektricka energia VO Slamen-preplatok Stredoslovenska energetika, a.s.
OF02017/2/656|1209461033 895,80(31.12.2017 |elektricka energia VO Sekac - preplatok Stredoslovenska energetika, a.s.
OF02017/3/657]1209462028 364,88|31.12.2017 |elektrickd energia VO Demeter - preplatok Stredoslovenska energetika, a.s.
OF02017/4/659]1209463027 29,38]31.12.2017 |elektricka energia str. KniZnica - preplatok Stredoslovenska energetika, a.s.
OF02017/5/661]1209477032 19,58]31.12.2017 |elektricka energia Zvonica - preplatok Stredoslovenska energetika, a.s.
OF02017/6/663[1209479027 53,91|31.12.2017 |elektricka energia CO sklad - preplatok Stredoslovenska energetika, a.s.
OF02017/7/664]1209476027 85,95|31.12.2017 |elektricka energia Kupalisko - preplatok Stredoslovenska energetika, a.s.
OF02017/8/665(1209460027 56,87]31.12.2017 |elektrickd energia Dom smutku - preplatok Stredoslovenské energetika, a.s.
OF02017/9/666]1209484027 70,42|31.12.2017 |elektricka energia DHZ ihrisko - preplatok Stredoslovenska energetika, a.s.
OF02017/10/66{1209468037 36,80]31.12.2017 |elektricka energia Materské Skola - preplatok |Stredoslovenska energetika, a.s.
OF02017/11/67)7428277291 141,97(31.12.2017 [plyn str. OcU - preplatok Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
OF02017/12/67(7428277287 298,81131.12.2017 |plyn str. KniZnica - preplatok Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
OF02017/13/67|7428277288 98,30(31.12.2017 |plyn CO sklad+Posta - preplatok Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
OF02017/14/67{7428277290 137,27(31.12.2017 [plyn Materska Skola - preplatok Slovensky plynarensky priemysel, a.s.
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